El material que descriu, doncs, no és el d'un ofici complet. Només menciona una oració (*Deus qui de beate Marie*); dos himnes (*O gloriosa domina i Quem terra, pondus, etera*); dos capítols (*Ego quasi uitis i Precibus et meritis*); tres lliçons (*Admire piissima, O beata Maria i Sancta Maria succurre*), etc. Menciona un total de setze salms. Són aquests: Càntic de Daniel: *Benedicite omnia opera*. Càntic de Zacaries: *Benedictus Dominus Deus Israel*. 95. *Cantate Domino [canticum nouum, cantate]*. 97. *Cantate Domino canticum nouum quia mirabilia*. 18. *Celi enarant*. 62. *Deus Deus meus*. 45. *Deus noster [refugimus]*. 8. *Domine Dominus noster*. 23. *Domini est terra*. 92. *Dominus regnauit, decorem*. 96. *Dominus regnauit, exultet*. 44. *Eructavit cor meum*. 86. *Fundamenta eyus*. 99. *Jubilate Domino*. 148. *Laudate Dominum de celis*. 94. *Venite, exultemus Domino*. Els salms de matines i laudes, que són vuit, coincideixen amb els del primer text.

A continuació s'ofereixen els dos oficis. La transcripció manté totes les lletres dels originals, respectant les *u* i les *v*. També reproduceix els mots **ratllats**. Els mots i síl·labes escrits entre línies i als marges estan entre \ /. Les lletres, i uns pocs mots, desapareguts per forats de corc s'han posat entre () quan la seva restitució s'ha vist possible; altrament, s'han indicat amb punts suspensius. Unes poques lletres oblidades estan entre []. Una síl·laba sobrera s'ha posat entre < >. Per facilitar la lectura, els títols estan en versaletes i s'han alternat les cursives amb els tipus rodons.

[A]

AD VESPERAS. Officium beate Uirginis sic incipit. Aue Maria gratia plena Dominus tecum. R/. Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus uentris tui. Deus in adjutorium meum intende. Domine (ad ad)juuandum et c^a. Gloria Patri et c^a. Antiphona. Santa Super. Psalmus. Santa Dei genitrix uirgo semper Maria, intercede \pro nobis/ ad Dominum Deum nostrum. Psalmus. Dixit Dominus. Laudate pueri. Beatus uir. Nisi Dominus hedificat. Lauda Jherusalem. Post psalmos dicatur Ant(...)icta. Capitulum. dicit f S(icut) c(a)rnamonium — quere in breuiario — . Ympnus. Aue maris stella. Antiphona ad Magnificat. Santa Maria succure miseris. Psalmus.

Magnificat. Post *Magnificat, antiphona Pre*(...) *santa Maria. Oratio. Concede nos famulos et c^a. \Finis/ Per Christum Dominum nostrum. Post dicatur sic:* Santi Dei omnes intercedere dignemini pro nostrarum animarum salute. *Versus.* Orate pro nobis omnes santi Dei. *R/ Ut digni efficiamur promisionibus Christi. Oratio.* Tribue quesumus Domine omnes sanctos tuos jugiter orare pro nobis, et eos semper clementer exaudire digneris. Per Christum Dominum nostrum. *Post.* Da pascem Domine in diebus nostris, quia non est alius qui pugnet pro nobis nisi tu, Deus noster. *Versus.* Fiat pax in uirtute tua. *R/ Et abundancia in turribus tuis. Oratio.* Deus a quo sancta desideria, recta consilia et justa sunt opera, da seruis tuis illam quam mundus dare non potest pascem, ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint tua proteccione tranquilla. Per Dominum nostrum Jhesum, filium tuum, qui tecum uiuit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia secula seculorum amen. Dominus uobiscum, et cum spiritu tuo. Benedicamus Domino. *\Deo gratias/.* In fine: Aue Maria gratia plena Dominus tecum. *R/ Benedicta et c^a.* Sic incipiende *\sunt/ omnes hōre ore beate Virginis, per Aue Maria. Hoc etiam officium fit ad vesperas per totum annum; hoc excepto, quod per totum Aduentum dicitur ad Magnificat antiphona O uirgo uirginum. Oratio.* Deus qui de beate Marie uirginis utero et c^a. Et a nativitate Domini usque ad Purificationem dicitur oratio, post *Magnificat*, Deus qui salutis eterne. Hee orationes omnes que dicuntur ad vesperas, dicuntur semper ad matutinum.

AD COMPLETORIUM. *Officium.* Aue Maria *ut supra.* Conuerte nos Deus et c^a. *Psalmus.* Memento Domine Dauid. Ecce quam bonum. Ecce nunc. *Antiphona.* Virgo Maria (...). *Capitulum.* Ego mater pulcre dilectionis, timoris et agnitionis et sancte spei. *R/ Deo gratias. Responsorium.* Intercede pro nobis sancta uirgo uirginum, mater Dei Maria. *Versus.* Ut digni efficiamur promisionibus Christi. *R/ Mater Dei Maria gloria et c^a.* Et repeate Intercede et c^a. *Ymrus.* Uirgo singularis. *Versus.* Post partum uirgo inuiolata permansisti. *R/ Dei genitrix intercede pro nobis.* *R/ Inuiolata et c^a.* *Gloria et c^a.* *Repeate Post partum et c^a.* *Psalmus.* Nunc dimitis. *Antiphona.* Sub tuum. *Oratio.* Concede misericors Deus fragilitati nostre presidium, ut qui sante Dei genitricis et uirginis Marie memoriam agimus, intercessionis eius auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eundem Dominum et c^a.

AD MATUTINUM. *Officium.* *Inuitatorium.* Aue Maria *ut supra.* Domine labia mea et c^a. Deus in adjutorium et c^a. *Inuitatorium.* \Regem uirginis filium, venite adoremus./ ~~Aue Maria gratia plena, Dominus tecum. R/ Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus uentris tui.~~ Venite exultemus et c^a. *Psalmus.* Domine Dominus noster. Celi ennarrant. Domini est terra. *Antiphona.* Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus uentris tui. *Versus.* Difusa est gratia in labiis tuis. *R/ Propterea benedixit te Deus pat in eternum.* Pater noster et c^a. Et ne nos inducat in temptationem. *R/ Sed libera nos a malo.*

Leccio I^a. Jube dompmē benedicere. *Benedic和平.* Alma uirgo uirginum, santa Maria uirgo uirginum, mater et filia regis regum omnium, tuum nobis inpende solacium, ut celestis regni per te mereamur habere premium, et cum electis Dei regnare inperpetuum. Tu autem Domine et c^a. *R/.* Pia, santa et immaculata uirginitas.

Leccio II^a. Jube dopne. *Benedic和平.* Santa Dei genitrix. Santa Maria piarum piissima, intercede pro nobis, santarum santissima, ut per te, uirgo, nostra sumat precamina qui pro nobis ex te natus regnat super chetera, et ut sua caritate nostra deleantur pecamina. Tu autem Domine. *R/.* Secundum. Aue Maria et c^a.

Leccio III^a. Jube dopne. *Benedic和平.* Nos cum prole pia benedicat uirgo Maria. Santa Dei genitrix, que digne meruisti concipere quem totus orbis nequirit comprehendere, tuo pio interuentu culpas nostras ablue, ut per hempenis sedem glorie per te reddempti ualeamus scandere, ubi regnas cum filio tuo sine tempore. Tu autem et c^a. *R/.* Tercium. Felix namque est et c^a. *Si fuerit festum simple uel mayus, dicitur Laudamus et Dominum.*

IN LAUDIBUS. *Versus.* Ora pro nobis santa Dei genitrix. *R/.* Ut digni efficiamur promissionibus Christi. Deus in adjutorium et c^a. *Psalmus.* Dominus regnauit. Jubilate. Deus, Deus meus. Benedicite. Laudate Dominum de celis. *Antiphona.* Post partum uirgo inuiolata permansisti. *R/.* Dei genitrix intercede pro nobis. *Capitulum.* Ego quasi uitis fructificaui suauitatem odoris, et flores mei fructus honoris et honestatis. Deo gratias. *Ypmus.* O gloriosa domina. *Versus.* Elegit eam Deus. *Canticum.* Benedictus Deus ira I[s]ra[el]. *Antiphona.* O gloriosa Dei genitrix, uirgo semper Maria, que Dominum omnium meruisti portare, regem angelorum sola uirgo l\ac/tare. Nostri quesumus pia memorare, et pro nobis Christum deprecare, ut tuis fulti patrociniis, ad celestia regna mereamur peruenire. *Oratio ut supra in vesperis.*

AD PRIMAM. *Officium.* Aue Maria. Deus in adjutorium et c^a. *Ympnus.* Memento, salutis actor, quod nostri quandam \corporis/ ex illibata uirgine nascendo formam sumpseris. Maria mater gratie, mater misericordie, tu nos ab hoste protege, et ora mortis suscipe. Gloria tibi, Domine, qui natus es de uirgine, cum Patre et santo Spiritu in sempiterna secula amen. *Psalmus.* Ad Dominum cum tribularer. Leuauit. Letatus sum. *Antiphona.* Dignare me laudare te, uirgo sacrata. Da michi uirtutem contra hostes tuos. *Capitulum.* Ab inicio et ante secula creata sum, et usque ad \futurum/ seculum non desinam, et in habitacione \santa/ coram ipso ministraui. Deo gratias. *R/.* Post partum uirgo inuiolata permansisti. *Uirgo* Dei genitrix, intercede pro nobis. *R/.* Inuiolata permansisti. Gloria Patri et c^a. Post partum et c^a. *Versus.* Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fr et benedictus fructus uentris tui. *Oratio.* Gratiam tuam quesumus, Domine,

mentibus nostris infunde, ut qui angelo nunciante Christi filii tui incarnacionem cognouimus, per passionem eius et cruscem ad resurreccionis gloriam perducamur. Per eundem Christum.

AD TERCIAM. *Officium. Aue Maria. Deus in adjutorium. Ympmus. Memento ut supra. Psalmus. Ad te leuaui. Nisi quia. Qui confidunt. Antiphona. Gaude Maria uirgo, cuntas hereses sola interemisti in vniuerso mundo. Capitulum. Et sic in Syon firmata sum. R/. Santa Maria mater Christi, audi rogantes seruulos, et impetratam nobis celitus Audi roga tu (...) indulgenciam. Audi et c^a. Gloria Patri et c^a. Santa Maria. Versus. Ora pro nobis santa Dei genitrix, ut digni efficiamur promissionibus Christi. Oratio. Concede nos; uel Deus qui de beate Marie; uel Deus qui satis eterne, pro tempore.*